
 1 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARĖ 

RADVILĖ MORKŪNAITĖ-MIKULĖNIENĖ 
 

Gedimino pr. 53, LT- 01109 Vilnius  Tel. (85)  239 6557 El.p. radvile.morkunaite@lrs.lt 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Ministrui pirmininkui 

Sauliui Skverneliui 

 

Vidaus reikalų ministrui 

Eimučiui Misiūnui 

      

2019-04-09 

Vilnius 

 

 

 

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

 Gerbiamas Ministre pirmininke,  

  

 Jūs savo socialinių tinklų paskyroje paviešinote, kad 1999 m. būdamas Trakų kelių 

policijos viršininku gavote tarnybinę nuobaudą, už kurią Jums buvo skirtas griežtas papeikimas, kuris 

vėliau buvo pakeistas į švelnesnę nuobaudą.  

 Visgi, viešojoje erdvėje pasirodė informacija, iš kurios matyti, kad nei Jūs, nei Jūsų 

tarnybinę bylą turinti Vidaus reikalų ministerija neketina pateikti visuomenei duomenų apie tarnybinį 

tyrimą dėl padaryto tarnybinio nusižengimo. Tai kelia papildomą klausimą kodėl vengiama visuomenei 

pateikti šią reikšmingą informaciją. Tik Prezidento rinkimų debatų metu gavęs tiesioginį klausimą 

žodžiu šiek tiek nušvietėte kai kurias aplinkybes. 

 Pažymėtina, kad Jūs esate valstybės politikas ir viešas asmuo, be to, šiuo metu 

kandidatuojantis į Prezidento postą, todėl informacija apie Jūsų profesinę veiklą, kuri savo ruožtu buvo 

susijusi su viešųjų funkcijų atlikimu, negali būti laikoma privataus asmens duomenimis ar informacija 

apie privataus asmens gyvenimo aplinkybes ar asmenines savybes.  

 Todėl TS-LKD frakcijos Seime vardu kreipiuosi į Jus ir į Vidaus reikalų ministrą 

prašydama pateikti pilną informaciją apie Jūsų, 1999 m. ėjusio Trakų kelių policijos viršininko 

pareigas, atžvilgiu vykdytą tarnybinį tyrimą, jo eigą ir paskirtas nuobaudas.  

 

 

 

Pagarbiai 

 

 

 

Seimo narė 

TS-LKD frakcijos seniūno pavaduotoja  Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 

                      

mailto:radvile.morkunaite@lrs.lt

